
Smlouva o poskytnutí ubytovacích služeb 

ZŠ Brno, Jana Babáka 1, P.C.,  61600 Brno, i Č  : 621 56624 

zastoupená Mgr. Ivo Pokorným, ředitelem školy 

dále jen odb ě ratel, 

a 

dodavatel: Šafránk ův mlýn v Drahonín ě  

Drahonín 33, 592 61, Doubravník, 

tel: 	 732464917 

I ČO: 	 40962440 

bankovní spojeni : 	107-5043400277/0100 

zastoupený (jméno, funkce): Vít Bárta, provozní Šafránkova mlýna 

uzavírají spolu tuto 

smlouvu o poskytnutí ubytovacích služeb. 

iDodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Šafránk ův mlýn v Drahoníně , 

Drahonín 33, v termínu Od 3. - 7. 6. 2019 

2. Cenová kalkulace: 

cena ubytováni v chat ě  200.- osoba/noc 

Celodenní stravování pro d ěti (piná penze - 3x jídlo) 1. stupe ň  205 ľ  osoba/den 
Celodenní stravování pro d ěti 2. stupe ň  (piná penze - 3x jídlo) 225,- osoba/den 
Dopolední a odpolední svač iny 35 osoba/den 
Pitný režim 15 v- osoba/den 

3. Pobyt školy v obiektu: 

den hodina strava zač íná (kon č í) jídlem 

nástup 3.6. 2019 cca 11:30 obědem 

ukončení 7.6. 2019 Odjezd po 
snídani.  

snídaní 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt spl ňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
za ř ízení a podmínky pro zabezpe čení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č . 106/2001Sb, dále 



spl ň uje nároky bezpe čnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda 
je z vodovodu pro ve řejnou pot řebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako p ř ílohu této 
smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č . 258I2000Sb. 
o ochran ě  ve řejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejmén ě  jeden m ěsíc 
p řed konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt spl ňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména 
dostatek výukových místností. Pobyt školy v p ř írodě  nebude narušen ubytovacími nebo restaura čními 
službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vy č leněn zvláštní pokoj, který bude 
zárove ň  ošet řovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší léka řskou péč i poskytuje léka ř : Poliklinika Tišnov, 

6. Stravování ú častník ů  školy v p ř írodě  zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu d ě tí 
(svač iny, dostatek ovoce, zeleniny, mlé čných výrobk ů , pitný režim během celého dne) a po dohod ě  s 
vedením školy v p ř írodě , se kterým p ředem sestaví jídelní ček. Jedna žákyn ě  má alergii na laktózu. 

7. Dodavatel umožní pov ěřeným pracovník ům objednatele možnost kontroly za ř ízení objektu, které 
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s p ř ípravou a výdejem stravy. 

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostn ě , záloha ve výši 20 000,- K č  bude zaplacena 
do 17. S. 2019 na fakturu, kterou zašleme neprodlen ě  škole. Zbytek bude proplacen do 14 dn ů . 

Šafránkův mlýn Drahonín 10.05.2019 	 V Brně  dne 10.05.2019 

dodavatel 	 objednatel 

ZÁKLADNí ŠKOLA BRNO, 
JANA BABÁKA 1, 

PŘ ÍSP ĚVKOVÁ ORGANIZACE 
616 00 BRNO 


